[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2017                                   с. Маринино
                                № 13-67р
О  присвоении звания Почетный

гражданин Марининского сельсовета

Годовникову В. В.

В соответствии с решением Марининского сельского Совета депутатов от 23.05.2013 № 32-143р «О Почетном гражданине Марининского сельсовета», на основании решения комиссии по Почетному званию Марининского сельсовета от 08.06.2017 г., Марининский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Марининского сельсовета» за многолетний добросовестный труд и активное участие в работе муниципального образования Марининский сельсовет и Курагинского района  Годовникову Виктору Васильевичу, председателю Марининской первичной организации «Дети войны», Ветерану Красноярского края.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Председатель Совета депутатов

Глава Марининского сельсовета

_________________А. А. Бирих
         ___________ А. В. Матросов